



8th June, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

<u>Scrip Code – 532513</u>

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1 G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra - (E) Mumbai - 400 051

<u>Scrip Symbol – TVSELECT</u>

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of copy of Newspaper Publications - Notice of 27th AGM

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of notice published in the following newspapers in connection with the 27th Annual General Meeting of our Company to be held on Wednesday, 29th June 2022 at 10.00 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM").

- 1. "Financial Express" dated 8th June 2022 (English All India Edition) and
- 2. "Makkal Kural" dated 8th June 2022 (Tamil)

Kindly take the same on record

Thanking You,

Yours truly,

For TVS Electronics Limited

K Santosh

Company Secretary

TVS Electronics Limited

FINANCIAL EXPRESS

Meesho sends legal notice over alleged smear campaign

FE BUREAU Bengaluru, June 7

ONLINE **MARKETPLACE** MEESHO has sent a legal notice to certain social media influencers and also to the ones who approached these influencers to participate in an alleged smear campaign against the company.

Social media users, who had followers in thousands, were asked to talk down Meesho and its investors on their profiles across platforms. These influencers were assured monetary benefits in exchange for these posts.

"On June 2, 2022, Twitter user Ravisutanjani Kumar (@Ravisutanjani) exposed a concerted campaign against Meesho wherein several influencers put out a series of tweets tagging the company's investors, with an aim to allegedly malign the company's reputation by spreading falsehood and lies. Following the exposé, some influencers acknowledged that said tweets were paid promotions while others deleted their posts,"

Meesho said in a statement. "This is not the first time



Industries such as telecom, BFSI, and import/export exhibited optimistic job trends

FE BUREAU Mumbai, June 7

THE JOB MARKET continues to show growth for the second consecutive month of financial year 2022-2023, with a benchmark year-on-year recovery of 9% in May 2022. However, amid worries over high inflation driving up costs due to the current socio-economic scenario globally, the Monster Employment Index was down by 4% month-on-month reflecting cautious recruiter sentiments this month.

Industries such as telecom, BFSI, and import/export exhibited optimistic job trends contributing to the overall annual growth in job posting activity. Also, hiring picked up in tier-2 cities, indicating postpandemic recovery, while tier-1 cities continued to fuel

Commenting on job trends for the month of May 2022,



CAUTIOUS RECRUITER SENTIMENT DUE TO INFLATION

■ Job postings in import/export segment witnessed a rise by 47%, the highest ever increase recorded over the past year

■ Travel and tourism saw hiring rise by 29%, exhibiting a full recovery beating declines seen over the last four quarters

Sekhar Garisa, CEO - Monster.com, a Quess company said, "The beginning of FY23 has shown positive hiring scales given the anticipated 5G rollout and the recovery of several business segments across the country. So far, the Indian job market is faring well despite the current sentiment on sobered hiring. Recruiters have not scaled down their ambitions to hire talent and

there is most definitely unmet

demand in the market today." In terms of the job outlook, demand is up in segments

such as import/export, telecom, travel & hospitality and BFSI, which continue to grow on the back of growing digitalisation efforts. postings

import/export segment witnessed a rise by 47%, the highest ever increase recorded over the past year. Furthermore, in line with the new wave of digi-

in BFSI up at 38% stayed steady, followed closely by Telecom/ISP, which was up 36% and is expected to witness further job amplification on the back of the anticipated 5G rollout in India. Travel and tourism saw hir-

tisation, cashless payments

and digital money, job postings

ing rise by 29%, exhibiting a full recovery beating declines seen over the last four quarters. On a month-on-month basis the growth in hiring in this segment has almost doubled. With offices ramping up to return to work full-time and the economy falling back to pre-Covid norms, sectors such as office equipment/automation has seen a rise of 101%, and real estate is up 25%. Retail at 11% growth continued to hire with moderate growth in May.

However, hiring in media and entertainment continued to remain sluggish—a downward trend since September 2021, with a dip of 19%. Online recruitment activity contracted in engineering, construction, cement, iron/steel, which fell by 9%. Shipping/marine sector also witnessed a decline of 4%—a first annual dip from a year

Deepak Nitrite plant gets closure notice

NAYAN DAVE Ahmedabad, June 7

THE GUJARAT GOVERN-**MENT** has issued a closure notice to chemical intermediate maker Deepak Nitrite (DNL) in connection with an incident of fire and series of explosions at the company's plant situated at Nandesari industrial estate near Vadodara recently.

As per the notice issued by the office of Director of Industrial Safety & Health (DISH), functioning under the Gujarat government's Labour & Employment department, DNL will not be permitted to start production activities till it follows compliances related to plant and building safety.

"DNL management will have to submit certificates related to structural stability of buildings at the plant post fire incident apart from other safety aspects. The company would require an audit from competent persons. Once the company submits necessary documents related to safety, a team of experts from DISH authority will conduct a plant inspection and if the

team feels the plant is safe for the workers, the closure notice will be withdrawn, said SC Bamania, joint director, Industrial Safety &

Health. Last Thursday, a fire broke out at DNL's Nandesari plant with series of explosions. Due to the incident, seven workers were injured and nearly 700 people staying in the vicinity of the plant were shifted to safer places. As many as 10 fire tenders required to douse the

blaze.

Meanwhile, in its official statement, DNL said that the incident occurred at its warehouse in the Nandesari facil ity. The company's emergency response team, in partnership with the support of local authorities, brought the fire under control within a couple of hours of the incident.

"All the properties at the plant are covered in our insurance. The cause of fire is being investigated and the company is committed to extend assistance to all the relevant authorities investigating this matter. We expect operations at the Nandesari facility to resume shortly."

Ola in talks for \$1-billion cell manufacturing facility in India

that Meesho has been targeted

by those with vested interests

looking to defame the com-

forward to share instances from

earlier this year where she, along

with other influencers, were

approached to put out negative

licly came out, shared being

reached out to defame Meesho

and we refused to take that

activity up and also shared a

screenshot of the same," Udita

Pal, a businesswoman, said in

monitor the situation and con-

sider strict legal recourse

against those spreading misin-

formation and lies about the

company, the statement con-

Meesho will continue to

one of her tweets.

"Aashima Arora and I pub-

tweets about the company.

Twitter user, Udita Pal came

pany," the statement added.

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, June 7

SOFTBANK GROUP-BACKED **OLA** Electric is in talks with multiple global suppliers to build a battery cell manufacturing plant in India with a capacity of up to 50-gigawatt hours, sources said.

As part of its broader electrification push, the firm plans to invest in companies with advanced cell and battery technology, alongside the 50 Gwh battery plant.

Ola Electric needs 40 Gwh of battery capacity to power 10 million electric scooters annually. The remainder will be for its electric cars, which the company plans to manufacture in the future. Sources said the cell battery plant may cost around \$1 billion (over ₹7,700 crore) and may be built with an initial capacity of 1 Gwh, which will be expanded in the future.

Over 40 global suppliers are

CNG products

Leyland reach

30.6% share

in M&HCV

SAJAN C KUMAR

Chennai, June 7

quarter.

earnings call.

HINDUJA FLAGSHIP COM-

MERCIAL vehicle major Ashok

Leyland (ALL)'s market share in

domestic M&HCV segment

has grown sequentially to

30.6% in Q4 FY22 from

25.3% in Q3, thanks to the

slew of CNG product launches

that kicked off good interest

from the customers in the

have grown almost 50%

higher than the industry

growth, resulting in the com-

pany's market share reaching

30.6% in Q4 FY22, as com-

pared to 28.9% in Q4 FY21,

Dheeraj Hinduja, executive

chairman, Ashok Leyland

(ALL), recently told an analysts

share has been 30% plus level

during the last four-five years,

barring the last two years,

which witnessed a reduction

owing to the outbreak of Covid

pandemic. ALL officials said

that ideally 30% plus is the

norm where the company

should be and what has helped

to regain the market share is

the addition of CNG products.

research note said that ALL is

well placed to benefit from the

CV cycle recovery theme.

ICICI Securities in a

The company's market

The M&HCV truck volumes

help Ashok

■ Ola plans to invest in companies with advanced cell & battery technology,

alongside the 50 Gwh battery plant ■ The plant may be built with an initial

capacity of 1 Gwh, which will be expanded in the future ■ Ola needs 40 Gwh

of battery capacity to power 10 million electric scooters

already in Bengaluru to meet with Ola founder and CEO Bhavish Aggarwal at the company's headquarters and are also visiting the Ola Futurefactory in Krishnagiri, Tamil Nadu this week, sources aware of the matter said.

Ola Electric, they said, has initiated talks with global suppliers from Germany, Korea, Japan and other hubs to fuel its battery manufacturing ambitions.

It currently imports its battery cells from South Korea. Companies like Dürr and

Siemens also seem to be on the list of suppliers. The battery cell manufacturing sector is dominated by the likes of CATL, LG, Energy Solu-

tions, and Panasonic, which sup-

ply to automakers such as Tesla

and Volkswagen. Industry experts believe that one of the world's youngest EV companies is keen to begin cell manufacturing by next year.

Surfshark follows ExpressVPN to shut down servers in India

KIRAN RATHEE New Delhi, June 7

AFTER EXPRESSVPN, **ANOTHER** virtual private network (VPN) service provider Surfshark has decided to shut down its servers in India in the wake of new CERT-In directive, which mandates storage of user data for five years. Surfshark said though its physical servers will be shut down before the new regulations come into effect, Indian users will continue to access services through their virtual Indian servers – which will be physically located in Singapore and

The new directions will come into effect from June 27. "A VPN is an online privacy tool, and Surfshark was founded to make it as easy to use for the common users as possible. The infrastructure that Surfshark runs on has

TVS

been configured in a way that respects the privacy of our users, and we will not compromise our values – or our technical base," said Gytis Malinauskas, head of Legal at Surfshark.

Meanwhile, the government reiterated on Tuesday that anybody providing services in the country has to obey the rules. It is, however, not clear how the government will enforce the rules when the companies are not physically present in India.

"There are some companies who believe anonymity is their express marketing USP. Unfortunately for us, anonymity is not a safe harbour for criminality. Lot of companies have

built their business model around anonymity. For us production of evidence during the commitment of a crime or investigation of a crime is an absolutely unambiguous obligation of every intermediary," minister of state for electronics and IT Rajeev Chandrasekhar said.

He said the government is not asking for data from these companies."Wedon'twantany data but when there is an illegality committed, you should definitely be in a position to produce data about who committed that illegality. This is what we are asking for. We are going to have zero tolerance on anonymity being a cover for crime online," he asserted.

ANUH PHARMA LIMITED

Regd. Office: 3-A, Shivsagar Estate, North Wing, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 018 Email: anuh@sk1932.com; Website: www.anuhpharma.com Phone: +91 22 66227575; Fax: +91 22 66227600

This Notice is given that pursuant the provisions of Section-124 of the Companies Act, 2013 read with

Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules) notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 07, 2016 and The rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of

which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholder(s) whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account

The Company has uploaded full details of such shareholder(s) and shares due for transfer to IEPI Suspense Account on its website at www.anuhpharma.com. Shareholder is requested to refer to the weblink http://www.anuhpharma.com/ to verify the details of unencashed dividends and the share:

Shareholder may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them rom IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by

August 29, 2022 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the n case the shareholder(s) have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact

ne Company's Registrar and Transfer Agents at Bigshare Services Private Limited, Office No S6-2. 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andher (East) Mumbai - 400093, Phone: +91-22-6263 8200; Fax: +91-22-6263 8299; Email

Date: 7th June, 2022 Place: Mumbai

Bharat Gangani Company Secretary & Compliance Officer

CHENNAI/KOCHI

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHANDIGARH FORM NO. CAA. 2 [Pursuant to Section 230 to 232 of Companies Act, 2013]

Company Application No. CA(CAA) No. 44/CHD/PB/2021 IN THE MATTER OF:

TRIPUTI INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED (Transferor Company)

MILKFOOD LIMITED (Transferee Company)

Their respective Shareholders and Creditors Advertisement of notice of the meetings of Milkfood Limited

Notice is hereby given that by an order dated 13.05.2022, the Hon'ble Tribunal has directed a meetings to be held of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation between the Transferor Company and Transferee Company and their respective Shareholders and Creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that the meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company will be held virtually through video conferencing mode and the facility of attending and voting through video conferencing from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) Platform so as to enable the stakeholders, to consider and approve the Scheme by way of aforesaid resolution. Accordingly, voting by Secured Creditors, Unsecured Creditors and Equity Shareholders of the Transferee Company to the Scheme shall be carried out through video conferencing to be held on Saturday, July 9, 2022, at 10.30 AM, 11:30 AM and 02.30 PM respectively.

Copies of the Scheme of Amalgamation and of the Explanatory Statement, under Sections 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company or may obtain from official representative, Mr. Rakesh Thakur, Company Secretary, Tel No. +91-011-26460670 of Transferee Company or by emailing at info@milkfoodltd.com of Transferee Company. The Company is also providing postal ballot e-voting facility to enable the shareholders of Transferee Company to vote on the resolution proposed in the aforesaid notice of the Tribunal Convened meeting of the equity shareholders. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing evoting facility to all its shareholders. The e-voting facility can be availed by logging on www.evotingindia.com for e-voting. Voting through postal ballot e-voting in connection with the resolution proposed in the Notice, will commence on and from 9.00 a.m. on Wednesday, July 06, 2022 at 09.00 am. and will end at 5.00 p.m. on Friday, July 08, 2022.

The authorized representative of a body corporate which is an stakeholder of the Transferee Company, may attend and vote at the meeting provided a copy of the resolution of the Board of Directors or other governing body of the body corporate or a power of attorney or an authorization letter authorizing such representative to attend and vote at the respective meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Transferee Company as the case may be, is duly e-mailed at info@milkfoodltd.com or physically deposited or sent by courier at the registered office of the Transferee Company not later than 48 (forty eight) hours before the scheduled time of the commencement of the each respective meetings of the Stakeholders of the Transferee Company, i.e. by July 7, 2022 on or before 10.30 AM for Secured Creditors, 11.30 AM for Unsecured Creditors and 02.30 PM IST for Equity Shareholders. A person/entity who/which is not an unsecured creditor on such date should treat the notice for information purposes only and shall not be entitled to avail the facility of voting at the meeting.

The Company is providing a facility for voting by way of E-voting to the Stakeholders attending the meetings through video conferencing who can vote by E-voting through an e-mail info@milkfoodltd.com either in pdf/jpg/scanned image format or all such ballot polling papers may be sent to Registered office of the Transferee Company at 5th Floor, 91, Bhandari House, Nehru Place, New Delhi -110019 after calling out of the resolution in the meeting scheduled for this purpose.

The Hon'ble Tribunal has appointed the undersigned as the Chairman, Mr. Manuj Nagrath, Advocate as Alternate Chairman and Mr. P.D. Sharma, Practicing Company Secretary as Scrutinizer of the said meetings. The Scheme of Amalgamation, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Dated this 7th day of June 2022

Sd/-

Justice Ranjit Singh [Retd.] (Chairman appointed for the meetings)

TVS Electronics Limited

Regd. Office: No.249-A, Ambujammal Street, Off TTK Road, Alwarpet, Chennai - 600 018 Ph.: +91-44-24679400. CIN: L30007TN1995PLC032941 E-mail ID: investorservices@tvs-e.in Website: www.tvs-e.in

NOTICE OF THE 27th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in line with the General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 and 2/2022 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021 8th December 2021, 14th December 2021 and 5th May 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 13th May 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") and in compliance with the provisions of the Companies Act 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and all other applicable laws, without the physical presence of the Members at a common venue

In compliance with the MCA and SEBI circulars, the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent to the registered email address of the members, whose names appear on the Register of Members/Register of Beneficial Owners as at the close of business hours on Friday, 3rd June, 2022. These documents are also available on the website of the Company viz., www.tvs-e.in and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com. The Company has completed dispatch of Notice and Annual Report on 07th June, 2022. The requirement of sending physical copy of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 to the members have been dispensed with vide MCA Circular and SEBI Circular dated 5" May, 2022 and 13" May 2022, respectively. Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company may register their email address by sending signed Form ISR 1 to srirams@integratedindia.in and investorservices@tvs-e.in. (Form ISR 1 is made available on RTA's website: https://www.integratedindia.in/KYCRegistration/KYC EmailMobileRegistration.aspx and also in the Company's website: www.tvs-e.in - Investor relations under the tab: Simplified Norms for furnishing Nomination and KYC details).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date Wednesday, 22[∞] June, 2022 may cast their vote electronically on each items of the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system on NSDL. Members may note the following information:

Cut-off date for determining the eligibility to vote through remote | Wednesday, 22¹⁰ June, 2022 e-voting or through e-voting system during the AGM The remote e-voting shall commence on Sunday, 26" June, 2022 at 10.00 a.m. (IST) Tuesday, 28" June, 2022 at 5.00 p.m. (IST) The remote e-voting shall end on

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the above mentioned date and time and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the AGM. The members participating in the AGM through VC / OAVM facility and who had not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the

Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the Notice of AGM and Annual Report and holds shares as on cut-off date i.e 22th June 2022, may obtain the User ID and password for e-voting by sending an e-mail, intimating DP ID and Client ID / Folio No. to corpserv@integratedindia.in / srirams@integratedindia.in or Member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in. However, if the member is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

The Company has appointed Mr K Sriram, Practising Company Secretary as the scrutinizer for conducting the remote e-voting and also e-voting process during the AGM in a fair and transparent manner.

In case of any queries, the member may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no: 18001020990 and 1800224430. You may also send queries / grievances relating to remote e-voting to Ms. Pallavi Mhatre Manager at

The Company had also published a communication on 3° June 2022 to facilitate updation of e-mail IDs by members who have not already registered the same. Please keep your updated email ID registered with the Company / your Depository Participant to receive timely communication.

Chennai 07.06.2022 By order of the Board





அரசு துறை செயலாளர்களுடன் ஆலோசனை

பொது மக்களின் மனுக்கள் மீது விரைந்து நடவடிக்கை எடுங்கள்

அதிகாரிகளுக்கு ஸ்டாலின் அறிவுறுத்தல்

பொது மக்கள் அளிக்கும் மனுக்கள் மீது விரைந்து நடவடிக்கை எடுக்க அதிகாரிகளை வேண்டும் என்று (முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் அறிவுறுத்தினார்.

அரசின் முன்னோடி திட்டங்கள் அறிவிப்புகளின் புதிய குறித்தும், தற்போதைய நிலை குறித்தும் அரசுத் செயலாளர்களுடனான ஆய்வுக் கூட்டம் முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் தலைமையில் நடைபெற்றது.

(முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் கலைமையில் நேற்று (7-/j தலைமைச் தேதி) செயலகத்தில், உயர்கல்வித் துறை, சமூகநலம் . மகளிர் உரிமைத் துறை, ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் பிற்படுத்தப்பட்டோர், நலத்துறை, மிகப்பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் நலத்துறை, தொழிலாளர் நலன் மற்றும் மேம்பாட்டுத் துறை, மாற்றுத்திறனாளிகள் நலத்துறை, இளைஞர் நலன் மற்றும் விளையாட்டு மேம்பாட்டுத் துறை, பொதுத்துறை, திட்டம் சட்டத்துறை, மற்றும் வளர்ச்சித்துறை, முதல்வரின் முகவரி, நிதித்துறை ஆகிய துறைகளின் சார்பில் செயல்படுத்தப்பட்டு வரும் அரசின் முன்னோடி திட்டங்கள் குறித்தும், புதிய அறிவிப்புகளின் தற்போதைய குறித்தும் அரசுத் துறைச் செயலாளர்களுடன் ஆய்வுக் கூட்டம் நடைபெற்றது.

10 புதிய கல்லூரிகள்

இக்கூட்டத்தில் உயர்கல்வித் துறையின் சார்பில் புதிதாக 10 அரசு கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரிகள் தொடங்குவது, அரசுக் கல்லூரிகளில் பணியிடங்களை காலியாகவுள்ள நிரப்புதல், ഥനത്തവ, மாணவியர் விடுதிகள் கட்டுதல் குறித்தும் ஆய்வு மேற்கொண்டு, பணிகளை விரைந்து உத்தரவிட்டார். பொறியியல் மற்றும் தொழில்நுட்பக் கல்லூரிகளில் பயின்ற மாணவர்களுக்கு வேலைவாய்ப்பை குறித்தும் உருவாக்குதல் ஆய்வு மேற்கொண்டு, உரிய நடவடிக்கை எடுத்திட அறிவுறுத்தினார்.

சமூகநலன்

வலைதளத்தில் வெளியிட்ட பதிவில்

தலையாயது

முதலமைச்சர்

அடிப்படை

உணவு.

சமூக

தினத்தையொட்டி

கூறியிருப்பதாவது**:**-

மு.க.ஸ்டாலின்

கேவைகளில்

மகளிர் உரிமைத் துறை சார்பில் 6 வயதிற்கு உட்பட்ட ஊட்டச்சத்து குறைபாடுடைய குழந்தைகளின் குறைபாட்டை போக்கிட நடவ**டிக்**கை எடுக்க கொடர் வேண்டுமென்றும், பாலியல் குற்றங்களிலிருந்து குழந்தைகளை பாதுகாக்க எடுக்கப்பட்டு வரும் நடவடிக்கைகள<u>்</u> குறித்து ஆய்வு திருநங்கைகளுக்கான ஓய்வூதியம் மற்றும் அவர்கள் சொந்த தொழில் தொடங்க மானியம் வழங்கும் திட்டத்தின் செயல்பாடுகளை ஆய்வு அவர்களின் செய்து, வாழ்க்கை உயர்த்திட தேவையான தரத்தை நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளவும்

அறிவுறுத்தினார். ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறையில் -கல்வி உதவித்தொகை வழங்கும் நடவடிக்கைகள், 150 ஆதிதிராவிடர் பள்ளிகளுக்கு உட்கட்டமைப்பு வசதிகளை மேம்படுத்துதல், விளிம்பு நிலையில் இருக்கும் இருளர்கள் போன்ற பண்டைய பழங்குடியினருக்கு புதிய வீடுகள் கட்டும் பணி ஆகிய பணிகளை ஆய்வு செய்து பணிகளை விரைந்து முடித்திடவும், வேறுபாடுகளற்ற மயானங்களை பயன்பாட்டில் கொண்டிருக்கும் ... கிராமங்களுக்கு பரிசுத் வமங்கும் திட்டத்தையும் தொகை செய்தார்.

செம்மொழி நூலகம் பிகப் பிற்படுத்தப்பட்டோர், பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும் சிறுபான்மையினர் நலத்துறை சார்பில் விடுதிகளில் ் செம்மொழி ஏற்படுத்துவது குறித்தும், *தமி*ழ்நாடு சிறுபான்மையினர் பொருளாதார மேம்பாட்டுக் கழகம் மூலம் வழங்கப்படும் பொருளாதார உதவிகள் தாமதமின்றி கிடைத்திட நடவடிக்கை எடுத்திட வேண்டுமென்றும் உத்தரவிட்டார்.

தொழிலாளர் நலன் மற்றும் திறன் மேம்பாட்டுத்துறை சார்பில் அரசு நிலையங்களை தொழிற்பயிற்சி மையங்களாக தொழில்நுட்ப உயர்த்தும் திட்டத்தை துரிதப்படுத்தவும், அமைப்பசாரா தொழிலாளர்கள் நல வாரியங்களின்

'உணவளிப்பது அறம் என உணர்ந்து தரமான உணவை வழங்க வேண்டும்':

சமுக வலைதளத்தில் ஸ்டாலின் பதிவு முன்னோடி திட்டங்களின் சென்னை, ஜூன் 8– கிடைப்பதை உறுதிசெய்ய அன்றாடம் பாதுகாப்பு நடவடிக்கைகள் எடுத்து வருகிறோம். உணவளிப்பதை வெறும் வணிகமாக செயலாளர்கள் பார்க்காமல் அறம் என உணர்ந்து,

> என உலக உணவு பாதுகாப்பு தினத்தில் வலியுறுத்துகிறேன். இவ்வாறு

> தரமான உணவை வழங்க வேண்டும்



இந்திய கலாச்சார உறவு மையம் சார்பில் , டிஆர்எம் ராஜேஷ் மகாலிங்கம் – டாக்டர் பிரபா குருமூர்த்தி இருவரின் இசை நிகழ்ச்சி பாரதீய வித்யா பவனில் நடந்தது . நல்லிக்குப்புசாமி செட்டியார், ஆடிட்டர் ஜெ. பாலசுப்பிரமணியன் சிறப்பு விருந்தினர்களாகப் பங்கேற்று இசைக் கலைஞர்கள் இருவரையும் பாராட்டி வாழ்த்தினார்கள். பிராந்திய இயக்குனர் முகம்மது இப்ராகிம் கலீல், ஆலோசகா பிரகாஷ் எம்.சுவாமி ஏற்பாடு செய்த நிகழ்ச்சி து. கோவை நடராஜன் கீபோர்டு, ராஜா – தபேலா, ஜோசப் ரிதம் பேட் வாசித்து நிகழ்ச்சியை வெகுவாக ரசிக்க வைத்தார்கள்.

வழங்கப்படும் நிதியுதவி குறித்தும் ஆய்வு மேற்கொண்டு, நிதியுதவிகள் தாமதமின்றி பயனாளிகளுக்கு . கிடைப்பதை செய்திட உறுதி வேண்டுமென்று கேட்டுக்கொண்டார். மாற்றுத்திறனாளிகள் சார்பில்வேலைவாய்ப்பு தேவைப்படும் மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கு வேலைவாய்ப்புகளை கண்டறிந்து, அளிப்பது பயிற்சி குறித்து அவர்களின் வாழ்க்கைத் தரத்தை

மேம்படுத்திட நடவடிக்க<u>ை</u> எடுக்குமாறு உத்தரவிட்டதோடு, மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான உபகரணங்கள் உதவி வழங்கும் திட்டத்தின் செயல்பாடுகளை செய்து, அவர்களுக்கான உதவி உபகரணங்களை தாமதமின்றி வழங்கிட உத்தரவிட்டார்.

இளைஞர் மற்றும் மேம்பாட்டுத் விளையாட்டு சார்பில் மகாபலிபுரத்தில் நடைபெறவுள்ள 44–வது சதுரங்க போட்டியின் லிம்பியாட் . முன்னேற்பாடுகள் குறித்து மேற்கொண்டு, தமிழகத்திற்கு சேர்க்கும் பெருமை வகையில் இப்போட்டியினை சிறப்பாக . தேவையான நடவடிக்கைகளையும் மேற்கொள்ள அலுவலர்களுக்கு முதலமைச்சர் உத்தரவிட்டார்.

பொதுத்துறை சார்பில் முகாம்களில் இலங்கைத்தமிழர் கட்டப்படும் வீடுகளின் பணிகள் கட்டுமானப் குறித்து ஆய்வு மேற்கொண்டு, கட்டுமானப் பணிகளை குறித்த நேரத்தில் முடித்திட அலுவலர்களுக்கு முதலமைச்சர் உத்தரவிட்டார்.

மேலும், முதல்வரின் முகவரித் துறையின் சார்பில் முதலமைச்சரின் குறைதீர்ப்ப மேலாண்மை அமைப்பில் பெறப்பட்ட மனுக்களின் விவரங்கள் மற்றும் மனுக்களின் மீது மேற்கொள்ளப்பட்ட நடவடிக்கைகள் குறித்தும், முதலமைச்சரின் உதவி மையத்தின் செயல்பாடுகள் குறித்தும் ஆய்வு மேற்கொண்ட முதலமைச்சர், பொதுமக்களின் மனுக்களின் மீது விரைந்து நடவடிக்கை எடுத்து காண வேண்டுமென்று அலுவலர்களை அறிவுறுத்தினார்.

மேலும், சட்டத்துறை, திட்டம் மற்றும் வளர்ச்சித் துறை, சிறப்பு திட்ட செயலாக்கத் துறை, நிதித்துறை ஆகிய துறைகளின் புதிய அறிவிப்புகளின் தற்போதைய குறித்தும், நிலை செயல்படுத்தப்பட்டு வரும் அரசின் குறித்தும் ஆய்வு மேற்கொண்டார்.

இந்தக் கூட்டத்தில் தலைமைச் செயலாளர் வெ.இறையன்பு, அரசுத் மற்றும் அரசு உயர் அலுவலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

தொழிலாளர் காப்பீட்டுக்கழகத்தில் இன்று குறைதீர்ப்பு முகாம்

சென்னை, ஜூன் க– தொழிலாளர் காப்பீட்டுக்கழகம் (இ.எஸ்.ஐ.), தொழிலாளிகள், தொழில் முனைவோர் மற்றும் ஒவ்வொரு பயனாளிகளுக்காக புதன்கிழமை மாதம் 2–வது மண்டல அலுவலகத்திலும், 2–வது வெள்ளிக்கிழமை அனைத்து கிளை அலுவலகங்களிலும் குறைதீர்ப்பு முகாமை நடத்தி வருகிறது.

இம்மாதத்திற்கான குறைதீர்ப்பு முகாம் மண்டல அலுவலகத்தில் (8–ந் தேதி) பிற்பகல் இன்று இ.எஸ்.ஐ. மணியளவில் 2.30 கார்ப்பரேஷன், ஸ்டெர்லிங் ரோடு, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை என்ற முகவரியில் நடைபெற இருக்கிறது. இந்த வாய்ப்பினைப் பயன்படுத்திக்

எனவே அனைத்து பயனாளிகளும் கொண்டு தங்களின் குறைகளுக்கான தீர்வை பெற்றுக்கொள்ளுமாறு . கேட்டுக்கொள்கிறோம்**.**

NOTICE

SUNDARAM MUTUAL

RECORD DATE FOR INCOME DISTRIBUTION CUM CAPITAL WITHDRAWAL (IDCW) NOTICE is hereby given that Sundaram Trustee Company Limited, the Trustee to Sundaram Mutual Fund, has declared Income Distribution cum capital withdrawal (IDCW) on the face value of ₹ 10/- under the following scheme:

	Scheme Name	Plan - Option	Record Date#	Amount of IDCW* (₹ per unit)	NAV per unit as on June 07, 2022 (₹)
	Sundaram Diversified Equity	Regular Plan - IDCW	June 13, 2022	0.354	12.7042
		Direct Plan - IDCW		0.423	15 1673

Or subsequent business day if the specified date is a non-business day.

* Income Distribution will be done/IDCW will be paid, net of tax deducted at source, as applicable.

Pursuant to the payment of IDCW, the NAV of the scheme will fall to the extent of payout and statutory levy, if applicable. The IDCW payout will be to the extent of above mentioned IDCW per unit or to the extent of available distributable surplus, as on the Record Date mentioned above, whichever is lower. Past performance may or may not be sustained in future. All unitholders under the IDCW Option of the above-mentioned scheme, whose name appears on the Register of Unitholders on the aforesaid Record Date, will be entitled to receive the IDCW. The above stated quantum of IDCW and the Record Date were approved by the Board of Directors of Sundaram Trustee Company Limited vide their resolution dated June 07, 2022.

> For Sundaram Asset Management Company Ltd R Ajith Kumar

Secretary & Compliance Officer Corporate Office: 1st & 2nd Floor, Sundaram Towers, 46, Whites Road,

For more information please contact: Sundaram Asset Management Company Ltd (Investment Manager to Sundaram Mutual Fund) CIN: U93090TN1996PLC034615

Place: Chennai

Date: June 08,2022

Rovapettah, Chennai-14. Contact No. (India) 1860 425 7237. (NRI) +91 40 2345 2215 Fax: +91 44 2841 8108. www.sundarammutual.com

Regd. Office: No. 21, Patullos Road, Chennai 600 002 Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Royapettan, பாசாபு பட்ட பிருந்தில் உள்ள தங்கம், என்ற விலாசத்தில் உள்ள தங்கம், வைரம் மற்றும் வெள்ளியான பொருட்கள் நாள் 09.06.2022 அன்று காலை 11 மணியளவில் நெ.30 கோடம்பாச்சும் ரோடு, மேட்டுப்பாளையம், மேற்கு மாம்பலம், சென்னை—33 என்ற விலாசத்தில் அரசு ஒப்புதல் பெற்ற



அகில இந்திய ரியல் எஸ்டேட் கூட்டமைப்பின் தேசிய செயலாளர், கிங் மேக்கர்ஸ் நிறுவனத்தின் சேர்மன் டாக்டர் எஸ்.ராஜசேகரின் 53வது பிறந்த நாளை முன்னிட்டு பத்திரிகை மற்றும் ஊடகத் துறையாளர்கள் 1000 பேருக்கு தலைக்கவசம் வழங்கும் நிகழ்ச்சி சென்னை தியாகராயநகா வாணி மகாலில் நடைபெற்றது. இந்நிகழ்ச்சிக்கு ஃபைரா கூட்டமைப்பின் நிறுவனர் தேசிய தலைவர் ஆ.ஹென்றி தலைமை வகித்தார். சிறப்பு விருந்தினர்களாக நீதிபதி வள்ளிநாயகமும், விஞ்ஞானி வெ.பொன்ராஜும் கலந்து கொண்டனர். மேலும் சிறப்பு அழைப்பாளர்களாக பத்திரிக்கை மற்றும் ஊடகத்துறை சங்கங்களின் தலைவர்கள் 30 பேர் கலந்து கொண்டனர்.

சென்னை தாஜ் நட்சத்திர சொகுசு ஓட்டலில் 2 நாட்கள்

ஆடை, அலங்காரப் பொருட்கள் கண்காட்சி

சென்னை, ஜூன்.*s*– ''எக்சிபிஷன் இண்டியன் ஃபேஷன்'' என்னும் ் பெயரில் ஆடை, அலங்காரப் பொருட்களின் கண்காட்சி சென்னை கொரமண்டல் நட்சத்திர ஓட்டலில் நேற்று துவங்கியது. இக்கண்காட்சி இன்று இரவு 9 மணி வரை நடைபெறுகிறது. கண்காட்சி காலை 10 மணிக்கு பொதுமக்கள் பார்வைக்குத் திறக்கப்படும்.

கீகீ விஜய், கவிதா பாண்டியன், சூத்ரா நிறுவனத்தின் தீபா மதன், மோனிகா, அதிபர்கள் உமேஷ் அகியோர் கண்காட்சியைத் துவக்கி வைத்தார்கள்.

முதன்மை தத்தம் இடத்தில் இருப்பவர்கள் மட்டுமல்ல, கலை மற்றும் அலங்காரத்தில் பேரார்வமும் பெரும் விருப்பமும் கொண்டிருப்பவர்கள் இக்கண்காட்சியில் பங்கேற்பவர்கள். அவர்களின் கண்கவர் கைவினைப் பொருட்கள் அனைத்தையும் ஒரே இடத்தில் பார்வையிடலாம், வாங்கலாம்.

மோனிகா, உமேஷ் மாத்யன் ஆகிய இரு இளம் தொழில் முனைவர்கள் நிர்வகிக்கும் நிறுவனம் சூத்ரா. இவர்கள் ஏற்பாட்டில் இக்கண்காட்சி நடைபெறுகிறது.



அளவிலும் பிரபலமான ஆடை அலங்காரப் பொருட்களை குறிப்பாக திருமணத்துக்கான அனைத்து நவீன ஆடை, அலங்காரப் பொருட்களை இக்கண்காட்சியில் வாங்கலாம். விலையிலும் கட்டுப்படியாகும் இப்பொருட்கள் விற்கப்படுகிறது.

ரெயின்போ கலர்ஸ், சான்வி பை ஷ்ரதா அகர்வால், சேஃப்டி பின்ஸ், சாய் ஜூவல்ஸ், டிசையர் ஜூவல்ஸ்,

அல்மாஸ் பை அஞ்சும் கான், ஜரா ஹட்கீ, அனுரா டிசைனர்ஸ், ஃபங்கார், ரெயின்ஸ், பேஷன் வாஷன் பை ஆர்த்தி மோடி, ஹர்ஷ் டிசைனர் பொட்டிக், மஞ்சரி, விவான் கிரியேஷன்ஸ், சப்ரீன் டிசைனர், ஆத்விதா பொட்டிக், சாஹா தி கிராப்டர்ஸ், கோல்டன் டச், மேஃப்ளவர், சிகாஸ் இண்டியா, ஹைஷ்டாக், விஆர்சி ஜூவல்லரி ஆகிய நிறுவனங்களின் பொருட்கள் கண்காட்சியில் இடம் பெற்றுள்ளன.

தமிழக உணவு பாதுகாப்பு துறைக்கு முதல் பரிசு: மத்திய அமைச்சர் வழங்கினார்

உலக உணவு பாதுகாப்ப் தினம் ஒவ்வொரு ஆண்டும் மாதம் 7–ந் தேதி கொண்டாடப்பட்டு வருகிறது. அந்தவகையில் நேற்று இந்த தினம் கொண்டாடப்பட்டது.

சார்பில் சுகாதாரத்துறை மத்திய டெல்லியில் நேற்று நிகழ்ச்சியில், உணவ பாதுகாப்பு துறையில் தமிழக அரசின் <u>இந்</u>திய செயல்பாடுகளை பாராட்டி, அளவில் பெரிய மாநிலங்களில் முதல்

ஏல அறிவிப்பு

Kavitha, No.1, Throwpathi mman Koil 2nd Street,

Velachery. Chennai-42 என்ர

velacitery, Criennal-42 என்ற விலாசத்தில் உள்ள அடகு கடையில் 11.11.2019 முதல் 28.01.2021 வரை தேதியிலான அடகு வைத்து மீட்கப்படாத தங்கம், வெள்ளி

இதர பொருட்கள் நாள் 24.06.2022 அன்று மாலை 2 மணியளவில் நெ.30, கோடம்பாக்கம் ரோடு.

விலாசத்தில் **மெஸர்ஸ் போஹ்ராஸ்** ஆக்ஷ்னீர்ஸ் ஏலக் கம்பெனியரால்

மாம்பலம் வட்டம் செயல் துணை

***** 25/9A,

Amman Koil Street, Jafferkhan pet Chennai-83 என்ற விலாசத்தில் உள்ள அடகு கடையில் 01.10.2019 முதல் 31.03.2021 வரை தேதியிலான

அடகு வைத்து மீட்கப்படாத தங்கம், வெள்ளி இதர பொருட்கள்

நாள் 24.06.2022 அன்று மாலை 3 மணியளவில் நெ.30, கோடம்பாக்கப்

ரோடு, மேட்டுப்பாளையம், மேற்கு மாம்பலம், சென்னை–33 என்ற

விலாசத்தில் **மெஸர்ஸ் போஹ்ராஸ்**

ஆக்ஷ்னீர்ஸ் ஏலக் கம்பெனியாரி

மாம்பலம் வட்டம் செயல் துணை

தாசில்தார் முன்னிலையில் பகிரங்கமாக ஏலம் போடப்படும்.

Sri Balaji, No.100 Thiruneermalai Road, Kadaperi

West Tambaram, Chennai-45 என்ற விலாசத்தில் உள்ள அடகு கடையில் 09.08.2018 முதல்

31.03.2021 வரை தேதியிலான

அடகு வைத்து மீட்கப்படாத தங்கம், வெள்ளி இதர பொருட்கள்

நாள் 17.06.2022 அன்று காலை 11 மணியளவில் மேற்படி விலாசத்தில் மெ**லர்ஸ் போஹ்ராஸ் ஆக்ஷ்னீர்ஸ்**

ஏலக் கம்பெனியரால் தாம்பரம் துணை வட்டாட்சியா முன்னிலையில்

உள்ள அடகு கடையில் 07.01.2020 முதல் 31.12.2020 வரை தேதியிலான

முதல் 31121200 படி அடகு வைத்து மீட்கப்படாத தங்கம், வெள்ளி இதர பொருட்கள் நாள் 24.06.2022 அன்று காலை 11 மணியளவில் மேற்படி விலாசத்தில்

மெஸர்ஸ் போஹ்ராஸ் ஆக்ஷ்னீர்ஸ்

துணை வட்டாட்சியர் முன்னிலையில்

Chand Basha, S.K. No.47/1

Periya Malaiyappan Street, Royapettah, Chennai-600 014

ஏலம் போடப்படும்.

பகிரங்கமாக ஏலம் போடப்படும்.

ஏலக் கம்பெனியரால்

Chrompet

விலாசத்தி

பகிரங்கமாக ஏலம் போடப்படும்.

V.R.Choudhary,

Nemilichery Bharathipuram, Chennai-44 என்ற

பகிரங்கமாக ஏலம் போடப்படும்.

Goutam.

மேட்டுப்பாளையம், மாம்பலம், சென்னை–33

மாநிலமாக நடப்பாண்டு தமிழ்நாடு தேர்வு செய்யப்பட்டு முதல் பரிசு மற்றும் சான்றிதழை மத்திய அமைச்சர் மாண்டவியா, தமிழக உணவு பாதுகாப்பு துறை அலுவலர் செந்தில்குமாரிடம் வழங்கி உள்ளார்.

அத்துடன், உணவு பாதுகாப்பில் தகுதி பெற்ற 75 மாவட்டங்களில் தமிழகத்தில்[°] உள்ள திருவள்ளூர், காஞ்சீபுரம், சென்னை, சேலம், கோவை, ஈரோடு, நெல்லை, மதுரை, தூத்துக்குடி, திருப்பூர், திண்டுக்கல் ஆகிய 11 மாவட்டங்களுக்கும் பரிக

தமிழகத்தின் உணவு பாதுகாப்பு கடந்த ஓராண்டாக மிகவும் பேணி பாதுகாக்கப்பட்டதற்காக அரசு பரிசு அளித்திருப்பது மகிழ்ச்சி அளிக்கிறது. இந்த மாவட்டங்களை சேர்ந்த அதிகாரிகள் டெல்லியில் இருந்து வந்ததும் முதலமைச்சரை வாழ்த்து பெற உள்ளனர் சந்தித்து என்று அமைச்சர் மா.சுப்பிரமணியன்

டிவிஎஸ் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண்.249-A, அம்புஜம்மாள் ரோடு, ஆஃப் டிடிகே ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை 600 018. கொலைபேசி : +91-44-24679400 CIN : L30007TN1995PLC032941

மின்னஞ்சல் : investorservices@tvs-e.in இணையதளம் : www.tvs-e.in

27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013–ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015, கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் ('எப்சிச சுற்றறிக்கைகள்' முறையே வெளியிட்டுள்ள 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 5 மே 2020, 13 ஜனவரி 2021, 8 டிசம்பர் 2021, 14 டிசம்பர் 2021 மற்றும் மே 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள். 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 மற்றும் 2/2022 மற்றும் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் ("செபி சுற்றறிக்கைகள்") முறையே வெளியிட்டுள்ள 12 மே 2020, 15 ஜனவரி 2021 மற்றும் ் மே 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1ICIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 மற்றும் SEBI/HO/ CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 மற்றும் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013–ன் விகிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015 ("பட்டியல் விதிமுறைகள்") மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, உறுப்பினர்க நேரடியாக ஒரு பொது இடத்தில் கூடாமல், நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கான 27வது வருடாந்தி**ர பொதுக் கூட்டம் (**AG**M) புதன்கிழமை,** 21 ஜூன், 2022 <mark>அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி (VC)/பிற ஆடியோ காட்சி முறை (OAVM) மூலம் நடைபெறும்</mark>

ணுன், 2022 அ**ன்று வாலை** 10.00 **மணிக்கு (இந்தம் நேர்ப்படி) வாணால் வடன் (707) பற ஆடிக்கப் வடன் முறை (074 m.) மு. மற்றும் எம்சிர மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வெள்ளிக்கிழமை, 3 ஜூன், 2022 அன்று வர்த்தக நேரம் முடிவடையும் நேரத்தில் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பலன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களின் பதிவு** செய்யப்பட்டுள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் நிதி ஆண்டு 2021—22ம் ஆண்டுக்கான வருடாந்திர ாசய்ப்பட்டருள்ள மண்ணஞ்சை முக்காள்கு மடுகள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tvs-ein மற்றும் முறையே அறிக்கை ஆகியவை அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tvs-ein மற்றும் முறையே ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் இணையதளங்களதான பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் www.bseindia com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் (NSDL) இணையதளம் (தொலைதூ மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நிறுவனம்) www.evoting.nsdl.com–ல் கிடைக்கும். அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் 07 ஜூன், 2022 அன்று நிறைவு செய்துள்ளது. முறையே 5 மே, 2022 மற்றும் 13 மே 202 தேதியிட்ட எம்சிஏ சுற்றநிக்கை மற்றும் செபி சுற்றநிக்கையின்படி. உறுப்பினாகளுக்கு காகித வடிவில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்ட மற்றும் நிதி ஆண்டு 2021–22–க்கான வருடாந்திர அறிக்கையை அனுப்பும் பணி கைவிடப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் மற்றும் நது ஆண்டு 2021–22-ass விடுடாந்தர் அறிக்கையே அனுப்பும் கண்டைப்பட்டுள்ளது. நறுவற்றுக்கை நக்கியில் வடிவில் பங்குகளை கடித்தும் உறுப்பினர்கள் கையொப்பமிடப்பட்ட படிவும் ISR 1–ஐ srirams@integratedindia.in மற்றும் investorservices@tvs-e.in (படிவும் ISR 1 பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் இணையதளம் : https://www.integratedindia.in/KYCRegistration/KYC_EmailMobileRegistration.aspx மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் : www.tvs-e.in-Investor relations பிரிவில் பரிந்துரை மற்றும் KYC விவரங்களை வழங்குவதற்கான எளிமைப்படுத்தப்பட்ட விதிமுறைகள்)

என்ற மின்னஞ்சல்களுக்கு அனுப்புவதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யலாம். 22 ஜூன், 2022 புதன்கிழமையன்று பங்குகளை காகித வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி ஒவ்வொரு அலுவல்கள் மீதும் NSDL-ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் த வாக்குகளை மின்னணு முறையில் அளிக்கலாம். உறுப்பினர்கள் பின்வரும் தகவல்களைக் கவனிக்கவும்:

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது தொலைதூர மின்னணு புதன்கிழமை, 22 ஜூன், 2022 வாக்களிப்பு அல்லது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான தகுதியைத் தீர்மானிப்பதற்கான கட்ஆப் தேதி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவக்கம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 26 ஜூன், 2022 காலை 10.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறைவு செவ்வாய்க்கிழமை, 28 ஜூன், 2022 மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)

மேலே குறிப்பிடப்பட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொகுதி NSDLஆல் முடக்கப்படும் மற்று ஒரு உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் நீருந்துற்றுப் பற்று கூறஸ்களிறனர் அதை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை. VC/OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்க உரிமை வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்காதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்க உரிமை

உண்டு. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை அனுப்பிய பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினராகும் எந்தவொரு நபரும் மற்றும் கட் ஆப் தேதியான 22 ஜூன், 2022 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபரும், மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை, டிபி ஐடி மற்றும் கிளைண்ட் ஐடி/போலியோ எண் ஆகியவற்றை corpserv@

integratedindia.in / srirams@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு உறுப்பினர்க கோரிக்கையை அனுப்பி பெறலாம். எவ்வாறாயினும், உறுப்பினர் ஏற்கனவே NSDLல் மின்னணு வாக்களிக்க பதிவு செய்திருந்தால் ஏற்கனவே உள்ள பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம். ்த உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது வைப்புத் தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில்

பயர் இடம் பெற்றுள்ள ஒரு நபர், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது மின்னணு வாக்களிக்குப் ___ வசகியைப் பெறுவதற்கு உரிமையுடையவர் ஆவார். வசைகளைப் கப்பூமைத்துது உய்கையுடையன். ஆன்பா. தெத்தலைதூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக திரு K. ஸ்ரீராம், பிராக்டிசிங் நிறுவனச் செயலாள

நபாப்பான பறறும் என்னப்படையான முறையல் நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக தரு 14. மூராம், பார்க்குசங் நறுவனை செயலாளா அவர்களை நிறுவனம் நியமித்துள்ளது. ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், அது குறித்து உறுப்பினர்கள், www.evoting.nsdl.com–ன் உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கான தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டில் உள்ள பதிவிறக்க பிரிவை பார்வையிடலாம் அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண்.18001020390 மற்றும் 1800224430–ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கேள்விகள்/குறைகளை evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சலில் திருமதி. பல்லவி மத்ரே

மலாளருக்கு நீங்கள் அனுப்பலாம். ் 3 ஜூன், 2022 அன்று நிறுவனம் தகவல் தொடர்பு ஒன்றையும் வெளியிட்டது. சரியான நேரத்தில் தகவல் தொடர்புகளைப் பெற, உங்கல

புதுப்பிக்கப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / உங்கள் வைப்பு பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்யவும்.

K சந்தோவ